相 模 原 市 長  殿

令和 ７年  月  日

競争参加資格確認申請書

次の案件に係る一般競争入札に参加したいので、入札案件概要書に記載された参加条件

を満たすための提出書類を添えて申請します。

１ 入札案件

公告年月日 令和７年１０月１７日

件 名 照明 LED化更新業務委託（その２）

２ 契約実績

契約期間

契約相手

３ 申請者

所在地

氏 名

（法人の場合は法人名

及び代表者名）

４ 担当者

担当者名

電話番号 （     ）

相 模 原 市 長  殿

令和 ７年 ●月  ●日

競争参加資格確認申請書

次の案件に係る一般競争入札に参加したいので、入札案件概要書に記載された参加条件

を満たすための提出書類を添えて申請します。

１ 入札案件

公告日 令和７年１０月１７日

件 名 照明 LED化更新業務委託（その２）

２ 契約実績

契約期間 令和●年●月●日から令和●年●月●日

契約相手 ●●市

３ 申請者

所在地

氏 名

（法人の場合は法人名

及び代表者名）

４ 担当者

担当者名

電話番号 （     ）

記入例

入札参加者登録の所

在地等及び使用印鑑

実際にやり取りを行う方の

情報を記入してください